
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  Київської  обласної  ради 

(найменування закладу освіти)

 "Академія  мистецтв  імені  Павла  Чубинського" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» липня 2025 року №93-Кст.

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти Київської 
обласної ради "Академія мистецтв імені Павла Чубинського" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «30» липня 2025 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Василь РОМАНЧИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14614284 1437375 Авраменко Олександр Олександрович
55086151 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

197,000

2 14788625 1437375 Боніславська Єлізавєта Дмитрівна
55682837 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

195,000

3 14642612 1437375 Галкіна Родена Денисівна
55360354 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

197,000

1



4 14700830 1437375 Зіньковська Злата Вадимівна
55789848 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

196,000

5 14679528 1437375 Зубко Катерина Артемівна
55169770 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

199,000

6 14641775 1437375 Кириченко Катерина Василівна
55791346 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

198,000

7 14614818 1437375 Куцук Алєксія Анатоліївна
55785361 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

192,000

8 14609998 1437375 Лапченко Поліна Олександрівна
54837165 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

195,000

9 14722919 1437375 Левченко Поліна Миколаївна
55791177 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

196,000

10 14618034 1437375 Решетняк Олексій Сергійович
55737970 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

198,000

11 14620595 1437375 Ромащук Марина Олексіївна
55771217 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

199,000

12 14749911 1437375 Свириденко Дмитро Сергійович
55796445 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

194,000

13 14664557 1437375 Толстов Богдан Олексійович
55777300 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

199,000

14 14681359 1437375 Чижевська Маргарита Віталіївна
55786986 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народні, оркестрові 
духові та ударні 
інструменти

193,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14739099 1437320 Бондаренко Іларія Олександрівна
55781287 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

196,000

2 14678302 1437320 Виставкіна Олеся Русланівна
55785376 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

188,000

3 14642339 1437320 Закусило Аліна Сергіївна
55775459 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

200,000

3



4 14606384 1437320 Лісуненко Крістіна Ярославівна
55666610 TA 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

170,000

5 14768182 1437320 Овчар Марина Сергіївна
55764402 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

198,000

6 14632216 1437320 Погоріла Анастасія Сергіївна
55794955 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

188,000

7 14678854 1437320 Пономарьова Софія Романівна
55379640 CM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

195,000

8 14629454 1437320 Сурікова Альона Дмитрівна
55763922 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Спів (академічний, 
народний)

200,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14712601 1535255 Гребенюк Вікторія Павлівна
55042365 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

187,000

2 14693890 1535255 Дегтяренко Софія Миколаївна
55782573 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

193,000

3 14662465 1535255 Затокова Анна Сергіївна
55733226 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

198,000

5



4 14609697 1535255 Коваленко Дарина Михайлівна
55774102 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

195,000

5 14632356 1535255 Кромбет Марія Юріївна
55602959 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

200,000

6 14724838 1535255 Лагоденко Софія Юріївна
54811227 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

192,000

7 14651051 1535255 Мазур Ярослава Олександрівна
55673530 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

180,000

8 14746802 1535255 Михайлова Софія Сергіївна
55515264 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

191,000

9 14617856 1535255 Мусієнко Анастасія Михайлівна
55733000 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

170,000

10 14729337 1535255 Некрасов Костянтин Олексійович
55501778 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

175,000

11 14713037 1535255 Семенова Поліна Сергіївна
55775240 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

142,000

12 14689630 1535255 Собченко Назарій Владиславович
55763972 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

199,000

13 14642173 1535255 Третьяков Данило Вадимович
55523957 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

196,000

14 14611749 1535255 Шиденко Анастасія Юріївна
54809103 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

197,000

15 14666792 1535255 Шумило Анна Сергіївна
55675554 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Музичне мистецтво 
естради

188,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14635232 1451312 Жугайло Євгеній Васильович
55774043 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 189,000

2 14654645 1451312 Котляр Софія Вікторівна
55773775 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 196,000

3 14646478 1451312 Кравчук Єлизавета Костянтинівна
55805342 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 200,000

7



4 14672704 1451312 Олексій Олександра Олександрівна
55775327 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 200,000

5 14617716 1451312 Поєдинок Дмитро Кирилович
55602375 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 200,000

6 14751157 1451312 Прилипко Ніка Ігорівна
55323145 BH 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 199,000

7 14615785 1451312 Шевчук Діана Володимирівна
55774129 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фортепіано 197,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14669524 1487833 Бабенко Мирослава Юріївна
55616431 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

190,000

2 14744856 1487833 Бойчук Соломія Романівна
55777203 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

175,000

3 14656967 1487833 Віжбовська Софія Іванівна
55769197 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

196,000

9



4 14791846 1487833 Гнездицька Каріна Денисівна
55601025 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

186,000

5 14731991 1487833 Дюжаєва Поліна Геннадіївна
55674874 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

187,000

6 14614592 1487833 Дяченко Тамара Андріївна
55770747 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

188,000

7 14628511 1487833 Жежерун Світлана Валентинівна
55522361 KB 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

192,000

8 14651187 1487833 Кишко Богдана Віталіївна
55384523 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

184,000

9 14752849 1487833 Пивовар Таміла Юріївна
55771179 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

197,000

10 14621179 1487833 Рончаковська Катерина Андріївна
55806892 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

198,000

11 14696540 1487833 Самойленко Дарина Андріївна
55796827 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

189,000

12 14624919 1487833 Трохименко Антоніна Олексіївна
55786199 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

194,000

13 14659420 1487833 Федак Олександр Олександрович
55760953 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

185,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна державна адміністрація
Комунальний заклад вищої 

освіти Київської обласної ради 
"Академія мистецтв імені 

Павла Чубинського"

Додаток до наказу від «30»  липня 2025 року 
№ 93-Кст.

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14603028 1437315 Васильєва Анна Василівна
55733515 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

186,000

2 14610453 1437315 Генаш Марія Олександрівна
55796883 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

197,000

3 14609921 1437315 Герасименко Анастасія Геннадіївна
55761395 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

199,000

11



4 14625291 1437315 Горбатюк Ярослава Євгенівна
55796805 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

195,000

5 14721905 1437315 Кочетков Олександр Віталійович
55602695 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

190,000

6 14622251 1437315 Петренко Каміла Віталіївна
55518648 HK 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

189,000

7 14611291 1437315 Піпченко Олена Русланівна
55734960 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

192,000

8 14610236 1437315 Ракоча Валерія Вадимівна
55761164 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

198,000

9 14627125 1437315 Санжаревська Анна Андріївна
55676403 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

188,000

10 14603918 1437315 Сич Анна Дмитрівна
55664985 TA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

193,000

11 14662947 1437315 Степаненко Єлизавета Сергіївна
55791271 KX 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

196,000

12 14604359 1437315 Ткаченко Крістіна Олександрівна
55209566 KB 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

183,000

13 14691963 1437315 Шаров Дмитро Євгенович
55500842 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народна 
хореографія

191,000

12


